20. uulpes foueas habent et uolucres caeli nidos, ubi requiescunt.
22. relinque mortuos sepelire mortuos suos. *Exposit. Ps. cxviii. xi. 29; iii. 11.*

25. domine, salua nos, perimus. *Explan. Ps. xliii. 84.*

26. modicae fidei, quare dubitastis? *Exposit. Euang. Lucae, vi. 43.*

29. Iesu, fili dei uiui? uenisti ante tempus torquere nos? *Ep. XXII, 16.*

ix. 4. Quid cogitatis mala in cordibus uestris? *Explan. Ps. i. 52.*

12. non opus est sanis medicis, sed his qui male habent. **13.** non ueni uocare iustos, sed peccatores. *Exposit. Ps. cxviii. x. 42; xix. 2.*

21. si tetigero fimbriam eius, salua ero. *Exposit. Ps. cxviii. iii. 9.*

22. constans esto, filia, remissa sunt tibi peccata tua. *Expositio Ps. cxviii. iii. 9.*

29. fiat tibi secundum fidem tuam. *Explanat. Ps. xxxvi. 20.*

x. 5. In uias gentium ne abieritis et in ciuitates Samaritanorum ne introieritis. **6.** ite autem ad oues quae perierunt domus Israhel. **8.** aegrotos curate, leprosos mundate, daemones eiicite. **II.** discite quis in ea dignus sit et ibi manete. *Exposit. Euang. Lucae, vi. 103.*

16. estote astuti sicut serpentes, et sicut Moyses exaltauit serpentem in deserto, ita exaltari oportet filium hominis. **19.** cum

viii. 11 quia f: quod a b Vulg.: quoniam k Cyp. a septentrione et austro [Luc. xiii. 29] Iren. recumbent b k Cyp. Iren. Vulg.: discumbent f
20 foueas Vulg. Aug.: cubicula k Cyp.: ubi requiescunt a b c q Cod. Fuld.: requiescent ff2 uolucres caeli tabernacula Vulg. **22** sine Cyp. Aug.: dimitte Vulg.: remitte k **29** torquere Vulg.: perdere Aug.: punire k Cyp.
ix. 22 constans esto a b f: confide filia ff2 Vulg. fides tua te saluam fecit a b ff2.

x. 5 introieritis f ff1 Tert. Cyp. Aug.: intraueritis a b Vulg. **16** astuti Amb. *Explanat. Ps. xxxvi. 10* Aug.: prudentes Amb. (*Exposit. Euang. Lucae, ii. 74*) a b f Vulg. Tert. Cyp. Lucif.

ergo tradent uos, nolite cogitare quomodo aut quid loquamini. dabitur uobis in illa die quid loquamini. **20.** non enim uos estis qui loquimini, sed pater meus qui loquitur in uobis. *Exposit. Ps. cxviii. vi. 15; x. 37.*

22. qui enim usque in finem perseuerauerit, hic saluus erit. **23.** cum persecuntur uos in hac ciuitate, fugite in aliam. *Explan. Ps. xxxvi. 60.*

24. non est discipulus super magistrum neque seruus supra dominum. **26.** nihil occultum quod non manifestabitur neque opertum quod non reuelabitur. **28.** nolite timere eos qui possunt occidere carnem, animam autem non possunt, sed potius eum timete qui potest animam et corpus perdere in gehennam. *Explanat. Ps. xl. 82; lxi. 17.*